ביום 10.03.16 הגיעו הצדדים להסדר לפיו, הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן, ונשלח לקבלת תסקיר בטרם הטיעונים לעונש. אין הסכמה עונשית, באת כוח הנאשם רשאית לטעון לביטול ההרשעה.

נוכח הודאתו, הנאשם הורשע במיוחס לו בכתב האישום המתוקן- בעבירה של התנגדות למעצר חוקי, לפי סעיף 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969.

ע"פ עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.3.12 הגיעו שוטרים לתחנה המרכזית בת"א, בעקבות קריאת נהג אוטובוס שדיווח על כך שאנשים במקום מונעים ממנו לצאת לנסיעה. נהג האוטובוס תיאר הפני השוטר במקום כי סרב להעלות נוסעים אשר היו שיכורים וסירבו לשלם.

בית המשפט מסביר לנאשם ומזהיר את הנאשם, שאם לא ימלא אחרי צו השל"צ מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת, בית המשפט יהיה רשאי לבטל את צו השל"צ ולשפוט אותו מחדש, לרבות הטלת עונש נוסף על העבירה שבגינה ניתן הצו.

הנאשם הביע את נכונותו למלא אחר הוראות הצו.

ב. מתוקף סמכותי לפי 71א (ד) לחוק העונשין התשל"ז-1977. אני מורה לנאשם לבצע בדיקות שתן לצורך איתור שרידי סם בתקופה בה יהיה בפיקוח שירות המבחן בצו השל"צ. מועדי הבדיקה יהיו על פי הזמנת שירות המבחן ולפי שיקול דעתו. מובהר לנאשם כי מילוי ההוראה או שימצאו שרידי סם בבדיקת שתן, יהיה רשאי שירות המבחן לפנות לבית המשפט לצורך הפקעת צו השל"צ. דין אי מילוי ההוראה זו כדין הפרת צו השל"צ. בית

המשפט יהיה רשאי לבטל את צו השל"צ ולשפוט אותו מחדש, לרבות הטלת עונש נוסף על העבירה שבגינה ניתן הצו.

המזכירות תשלח פרוטוקול הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי יש להחזירו לידין או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם, בהיעדר מניעה על-פי דין.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.